英大泰和人寿保险股份有限公司

关于董事长变更的信息披露公告
（临时信息披露〔2023〕1号）

根据《保险公司信息披露管理办法》（中国银行保险监

督管理委员会令 2018 年第 2 号）和《银行保险机构公司治

理准则》（银保监发〔2021〕14 号）的有关规定，英大泰

和人寿保险股份有限公司（以下简称公司）对公司董事长变

更情况信息披露如下：经公司第五届董事会第十次会议选举，

并经监管机构任职资格核准（京银保监复〔2023〕237 号），

侯培建于2023年4月19日正式担任公司董事长职务。同日，

丁世龙不再担任公司董事长。

特此公告。

英大泰和人寿保险股份有限公司

2023 年 4 月 23 日